
 
 
 
 
 

                                    

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 002/2020 – PL Nº 002/2020 

 
AVISO DE ALTERAÇÃO DO EDITAL  

 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS POR ITEM, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, 
PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS, PERECÍVEIS, 
HORTIFRUTIGRANJEIROS E PÃO DESTINADOS A UNIDADE MISTA ARGEMIRA DO REGO BARROS E 
PARA O CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL - CAPS Total de 69 itens (Cota exclusiva). VALOR MÁXIMO 
ACEITÁVEL: R$ 361.146,08. Cadastro das propostas: a partir de 13/02/2020 as 16h00min até o dia 28/02/2020 
às 23h59min. Abertura das Propostas: 02/03/2020 às 09h00min. Início da Sessão de Disputas de Preços: 
02/03/2020 às 09h30min, horário de Brasília, no site www.bnc.org.br O edital encontra-se disponibilizado sem 
ônus através do portal da transparência através do site: http://transparencia.gameleira.pe.gov.br/ ou por email: 
cpl.pref.gameleira@gmail.com 
 

Gameleira/PE, 12 de fevereiro de 2020. 
 
 

Joyce de Barros Figueiredo 
Presidente/Pregoeira da CPL 

 
 
 

http://www.bnc.org.br/
http://transparencia.gameleira.pe.gov.br/
mailto:cpl.pref.gameleira@gmail.com

